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Beredare ekonomidirektör Esa Lindell, direktören för affärsverket Kyrkslätts Vatten 

Teemu Ketola  
 fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi, tfn 09 29671 (växel) 

 
Beslutsförslag Kommundirektör Virpi Sailas   
 
 Kommunstyrelsen beslutar anteckna ändringen i Kylmälä vattenandelslags 

bokslutsförfarande för kännedom. 
 
Beslut Kommunstyrelsen beslutade enhälligt enligt förslaget. 
 
Redogörelse Kommunfullmäktige beslutade 17.6.2024 § 58 godkänna överföringen av 

Kylmälä vattenandelslags vattenförsörjningsegendom och 
affärsverksamhet till Kyrkslätts Vatten genom en affärsverksamhetsaffär.  

 
Samtidigt beslutade fullmäktige befullmäktiga direktören för affärsverket 
Kyrkslätts Vatten att göra behövliga justeringar i det slutliga avtalet och 
precisera köpesumman enligt situationen vid överlåtelsen 
(mellanbokslutet), samt att precisera innehållet i avtalets bilagor enligt den 
information och situation som gäller vid tidpunkten för avtalets ingående 
och att underteckna avtalet.  
 
I beslutet konstaterades dessutom att vattenandelslagets mellanbokslut för 
tidpunkten för köpet görs av Kyrkslätts kommuns 
revisionssammanslutning. Om mellanbokslutet avslöjar omständigheter 
som Kylmälä vattenandelslag inte tidigare har redovisat, har affärsverket 
Kyrkslätts Vatten rätt att kräva att vattenandelslaget på egen bekostnad 
vidtar korrigerande åtgärder eller att dra sig ur avtalet.  
 
Före beslutsförslaget har man inte säkerställt att kommunens 
revisionssammanslutning går med på att åta sig revisionen. 
Ekonomienheten har diskuterat med kommunens revisor. Enligt uppgifter 
har sammanslutningen inte åtagit sig revisionsobjekt av detta slag och åtar 
sig i praktiken inte heller detta. Revisorn tittade på vattenandelslagets 
senaste revisionsberättelse och konstaterade att den revisor som 
vattenandelslaget anlitat hade gjort ändamålsenliga observationer och 
rekommenderade att den valda revisorn fortsätter med revisionen.   
 
Affärsverket Kyrkslätts Vatten har berett överföringen av 
vattenförsörjningsegendomen och affärsverksamheten i samarbete med 
vattenandelslaget. Avsikten är att överföringen av nätverket ska kunna ske 
30.11.2024. 
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